
ZARZĄDZENIE Nr 1345/2024

PREZYDENTA MIASTA LODZI

z dnia 28 czerwca 2024 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej 

Specjalnej nr 60 w Łodzi przy ul. Okólnej 181 do zawarcia umowy z Wojewódzkim 

Zespołem Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji 

w Łodzi, z siedzibą w Łodzi przy ul. Okólnej 181.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 128 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 i 854)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam Ewie Kołodziejczyk, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 60 

w Łodzi przy ul. Okólnej 181, pełnomocnictwa do zawarcia z Wojewódzkim Zespołem 

Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi, 

z siedzibą w Łodzi przy ul. Okólnej 181, umowy w której określone zostaną warunki 

korzystania z pomieszczeń dla prowadzenia zajęć edukacyjnych i wychowawczych oraz 

ponoszenia kosztów ich utrzymania.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


